
UCHWAŁA NR 461/2023 
ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Powiatu Wschowskiego. 

Na podstawie §11 ust. 2 uchwały nr XXXVII/249/2022 Rady Powiatu Wschowskiego z dnia 19 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wschowskiego na 2023 rok,  art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r., poz.1526 ze zm.), art. 222, 
art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1720 ze zm.) 
Zarząd Powiatu Wschowskiego w składzie:  

1. Starosta - Andrzej Bielawski 

2. Wicestarosta – Waldemar Starosta 

3. Członek - Krzysztof Kliber 

4. Członek - Wojciech Szadel 

5. Członek – Tomasz Urbański 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wydatki budżetu Powiatu zmieniają się o pozycje, jak w tabeli nr 1 do niniejszej uchwały. Po 
zmianach wynoszą 92 169 776,38 zł w tym: 

1. Wydatki bieżące  65 655 722,29 zł, 

2. Wydatki majątkowe 26 514 054,09 zł. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Wschowski 
 
 

Andrzej Bielawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3FBDD7B-1212-4AC1-A440-CB833E79BAF4. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1 do Uchwały nr 461/2023 Zarządu Powiatu Wschowskiego z dnia 28.12.2023r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 27 261 238,39 0,00 27 261 238,39 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 27 212 346,39 -175,00 27 212 171,39 

  4300 Zakup usług pozostałych 181 087,96 -1 227,99 179 859,97 

  4430 Różne opłaty i składki 25 700,01 1 052,99 26 753,00 

 60019  Płatne parkowanie 48 892,00 175,00 49 067,00 

  
2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

48 892,00 175,00 49 067,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 301 125,00 0,00 301 125,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 301 125,00 0,00 301 125,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 720,00 1 083,92 53 803,92 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 659,00 539,87 9 198,87 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 564,40 17,25 581,65 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 -6 660,04 1 339,96 

  4300 Zakup usług pozostałych 57 236,60 5 019,00 62 255,60 

710   Działalność usługowa 1 730 649,12 0,00 1 730 649,12 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 070 259,12 0,00 1 070 259,12 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 500,00 -6 377,61 78 122,39 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 730,00 -27,93 12 702,07 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 850,00 -42,43 1 807,57 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 000,00 -5 000,00 87 000,00 

  4260 Zakup energii 40 500,00 800,00 41 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 692 853,95 10 647,97 703 501,92 

 71015  Nadzór budowlany 660 390,00 0,00 660 390,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 500,00 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 217 052,00 732,00 217 784,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 223 327,00 1 139,00 224 466,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 188,00 46,00 11 234,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 082,00 -813,00 50 269,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 105,00 59,00 164,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 018,00 -1 319,00 16 699,00 

         

BeSTia      Strona 1 z 4   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3FBDD7B-1212-4AC1-A440-CB833E79BAF4. Podpisany Strona 1



  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 432,00 -142,00 290,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 018,00 69,00 8 087,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 364,00 -271,00 5 093,00 

750   Administracja publiczna 9 514 318,96 0,00 9 514 318,96 

 75011  Urzędy wojewódzkie 104 461,00 0,00 104 461,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 203,00 -1 250,35 84 952,65 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 660,00 1 453,93 14 113,93 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 998,00 -203,58 1 794,42 

 75019  Rady powiatów 378 174,00 305,00 378 479,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 368 805,00 5,00 368 810,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 600,00 300,00 1 900,00 

 75020  Starostwa powiatowe 8 796 683,96 -305,00 8 796 378,96 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 800,00 2 000,00 21 800,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 727 196,84 -21 350,06 4 705 846,78 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 774 979,08 9 020,92 784 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 107 954,01 -9 020,92 98 933,09 

  4430 Różne opłaty i składki 104 070,71 17 128,75 121 199,46 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 112 583,69 1 838,31 114 422,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 1 762,00 78,00 1 840,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 941 565,05 0,00 6 941 565,05 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 927 565,05 0,00 6 927 565,05 

  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom 178 300,00 2 567,48 180 867,48 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 633,00 347,22 60 980,22 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 77 457,00 -1 104,35 76 352,65 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 634 301,00 10 893,38 3 645 194,38 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 
zaliczane do wynagrodzeń 216 001,00 -11 035,24 204 965,76 

  4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz 
nagrody roczne dla funkcjonariuszy 268 700,00 -81,78 268 618,22 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 802,00 4 219,01 31 021,01 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 500,00 -1 561,76 3 938,24 

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 1 062 017,72 1 371,99 1 063 389,71 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 260 665,00 -2 439,02 258 225,98 

  4220 Zakup środków żywności 2 200,00 -402,77 1 797,23 

  4260 Zakup energii 126 000,00 286,95 126 286,95 

         

BeSTia      Strona 2 z 4   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3FBDD7B-1212-4AC1-A440-CB833E79BAF4. Podpisany Strona 2



  4280 Zakup usług zdrowotnych 14 105,00 395,00 14 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 45 419,00 1 929,28 47 348,28 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 000,00 435,14 11 435,14 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 347,51 5 347,51 

  4430 Różne opłaty i składki 35 000,00 -3 959,50 31 040,50 

  4480 Podatek od nieruchomości 34 040,00 -982,09 33 057,91 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 960,00 -1,25 958,75 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 -1 225,20 774,80 

801   Oświata i wychowanie 27 140 722,43 0,00 27 140 722,43 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 5 869 549,48 0,00 5 869 549,48 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 642 300,00 -508,62 641 791,38 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 790 496,80 508,62 791 005,42 

 80105  Przedszkola specjalne 1 662 971,35 0,00 1 662 971,35 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 322 000,00 -1 741,21 320 258,79 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 218 821,00 1 741,21 220 562,21 

 80115  Technika 7 082 237,52 0,00 7 082 237,52 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 194 932,02 4 000,00 198 932,02 

  4260 Zakup energii 324 452,11 -6 304,15 318 147,96 

  4270 Zakup usług remontowych 139 038,39 3 394,15 142 432,54 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 10 908,00 -1 740,00 9 168,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5 570,00 650,00 6 220,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 1 559 263,00 0,00 1 559 263,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 223 000,00 -196,78 222 803,22 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 208 971,00 196,78 209 167,78 

 80195  Pozostała działalność 1 746 972,43 0,00 1 746 972,43 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 98 655,84 -4 605,00 94 050,84 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 195,00 4 605,00 9 800,00 

852   Pomoc społeczna 2 492 761,60 0,00 2 492 761,60 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 706 558,00 0,00 706 558,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 665,00 -348,00 9 317,00 

  4220 Zakup środków żywności 0,00 348,00 348,00 

 85295  Pozostała działalność 40 299,60 0,00 40 299,60 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 855,00 -0,11 32 854,89 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 487,00 0,11 487,11 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 534 984,31 0,00 2 534 984,31 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 379 376,31 0,00 379 376,31 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 550,00 2 197,21 13 747,21 

         

BeSTia      Strona 3 z 4   ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3FBDD7B-1212-4AC1-A440-CB833E79BAF4. Podpisany Strona 3



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 026,63 -589,91 22 436,72 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 122 735,78 -1 075,00 121 660,78 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 921,62 -1 980,30 90 941,32 

  4300 Zakup usług pozostałych 24 925,70 1 448,00 26 373,70 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 1 979 397,00 0,00 1 979 397,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 448,00 900,00 9 348,00 

  4260 Zakup energii 41 000,00 -900,00 40 100,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 100,00 92,00 1 192,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 070,00 -92,00 3 978,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 6 386 791,31 0,00 6 386 791,31 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 3 602 046,50 0,00 3 602 046,50 

  4260 Zakup energii 294 168,00 -10 000,00 284 168,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 289 983,98 10 000,00 299 983,98 

855   Rodzina 4 854 299,52 0,00 4 854 299,52 

 85508  Rodziny zastępcze 1 394 402,00 0,00 1 394 402,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 240,00 727,00 9 967,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 -727,00 27 273,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3 354 803,42 0,00 3 354 803,42 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 838 500,00 -375,00 1 838 125,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 331 320,00 -7 570,00 323 750,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 111 403,97 7 400,00 118 803,97 

  4270 Zakup usług remontowych 56 790,98 470,00 57 260,98 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 650,00 770,00 4 420,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 143 156,02 -1 240,00 141 916,02 

  4410 Podróże służbowe krajowe 10 300,00 240,00 10 540,00 

  4430 Różne opłaty i składki 12 855,00 195,00 13 050,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 6 410,00 110,00 6 520,00 

         
Razem: 92 169 776,38 0,00 92 169 776,38 

         

BeSTia      Strona 4 z 4 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3FBDD7B-1212-4AC1-A440-CB833E79BAF4. Podpisany Strona 4



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3FBDD7B-1212-4AC1-A440-CB833E79BAF4. Podpisany Strona 5


	UCHWAŁA NR 461/2023 ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO z dnia 28 grudnia 2023 r.
	ust. 1
	ust. 2
	ust. 3
	ust. 4
	ust. 5
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1


